[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO nº 017/CIB/06

Considerando a Ata da CIB de 16/12/05 que aprova o remanejamento de recursos financeiros dos serviços ambulatoriais de Terapia Renal Substitutiva – TRS (grupo 27 da Alta Complexidade Ambulatorial).

A Comissão Intergestores Bipartite – CIB no uso de suas atribuições, APROVA a proposta de remanejamento de Teto do grupo 27AC – Terapia Renal Substitutiva dos municípios do Estado de Santa Catarina que possuem produção superior ou inferior ao respectivo Teto do grupo 27AC. Em conformidade da coluna “Teto Atualizado” da Tabela em anexo, a partir da competência abril de 2006.

Florianópolis, 23 de março de 2006.

	CARMEN EMÍLIA BONFÁ ZANOTTO
	CELSO LUIZ DELLAGIUSTINA

	Coordenadora CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS

[image: image1.jpg]